Jpcmta/)^a QÀÍif/nídJialc/a ^á/ãncic/ Ç^cdó/iccc c/e (Sao- ^^.oc^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N" 764/2020

São Roque, 9 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de que seja providenciado todo reparo no calçamento, bem como reparos

no talude de contenção na Rua Antônio Meleiro, mais precisamente no

lado direito de quem desce a rua, ou seja, após a Rua Lion Club.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que por ali transitam, pois o

calçamento supramencionado e o referido talude precisam dos reparos, ora

solicitados, a fim de evitar acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 09/07/2020 -16:31 5875/2020
/vtc

o
cq

CO •
tT ÇNJ

ÍS
o ?
CNJ(O
o >-
Si?

õ.ã.

sS
Si
(O o

s sT. o

W ra
< cn
02

5 §
UJ1

ccàs
111 3
O g
o %

9 <S

|E
il
15-9

1"°T3 o

O P
•a Ç

(Ü

Cd

.ras

•Ss-
(0.C

'Q.a>
•o w
o v>

. Q>'Of o

o

o o
•o o
O.w

O)

(O
CL